



OFICINA PADRE CÍCERO DIESEL

ANTONIO RIBEIRO PEREIRA ME

CNPJ: 07.461.331.0001-78

PROPOSTA CONSOLIDADA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO N 2021.01.27.1

A Prefeitura Municipal de Farias Brito, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2021.01.27.1.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos e executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, abrangendo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao atendimento das necessidades da frota de veículos e máquinas pesadas pertencente ao Município de Farias Brito/CE, conforme especificações apresentadas abaixo.

Lote 01: Pneus e Câmaras de Ar - Motocicletas

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0001	Pneu 90/90-19 M-C 52 P dianteiro	UND	11	MAGGION	155,31	1.708,41
0002	Pneu 110/90-17 M/C 60p traseiro	UND	11	MAGGION	185,54	2.040,94
0003	Pneu 80/100-18 NT dianteiro	UND	8	MAGGION	138,67	1.109,36
0004	Pneu 90/90-18 MT traseiro	UND	8	MAGGION	119,83	958,64
0005	Câmara de ar 80/100-18 NT dianteiro	UND	12	MAGNUM	18,60	223,20
0006	Câmara de ar 90/90-18 MT traseiro	UND	12	MAGNUM	18,60	223,20
0007	Câmara de ar 90/90-19 M/C 52p dianteiro	UND	20	MAGNUM	23,25	465,00
0008	Câmara de ar 110/90 - 17 M/C 60p traseiro	UND	20	MAGNUM	23,25	465,00
0009	Pneu 275 - 18 dianteiro	UND	2	MAGNUM	111,50	223,00
0010	Câmara de ar 275 - 18 42p dianteiro	UND	2	MAGNUM	18,60	37,20
Total:						7.453,95

Lote 02: Pneus – Veículos de Pequeno Porte

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0001	Pneu 175/70 R13	UND	20	BARUM	279,00	5.580,00
0002	Pneu 700/16	UND	22	MAGNUM	653,31	14.372,82
0003	Pneu 175/70 R14	UND	56	MAGNUM	319,34	17.883,04
0004	Pneu 185/70 R14	UND	32	TORNEL	306,43	9.805,76
0005	Pneu 185/65 R15	UND	12	GT	373,53	4.482,36
0006	Pneu 175/65 R14	UND	62	TORNEL	290,89	18.035,18
0007	Pneu 195/70 R15	UND	12	MAGNUM	346,75	4.161,00
Total:						74.320,16

Lote 03: Pneus e Câmaras de Ar – Veículos de Médio e Grande Porte

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0001	Câmara de ar Kr16	UND	14	MAGNUM	53,42	747,88
0002	Pneu 205/70 R15	UND	24	WESTLAKE	506,15	12.147,60
0003	Câmara de ar 900/20	UND	100	MAGNUM	106,75	10.675,00
0004	Câmara de ar 750/16	UND	20	MAGNUM	53,43	1.068,60
0005	Pneu radial 1000x20	UND	16	MAGNUM	1.459,00	23.344,00
0006	Pneu 265/70 R16	UND	12	MAGNUM	777,78	9.333,36



OFICINA PADRE CÍCERO DIESEL

ANTONIO RIBEIRO PEREIRA ME

CNPJ: 07.461.331.0001-78

0007	Câmara de ar 1000X20	UND	24	MAGNUM	101,87	2.444,88
0008	Pneu 215/65 R16	UND	16	GT	497,09	7.953,44
0009	Pneu 275/80 R22.5 Direcional	UND	36	MAGNUM	1.064,00	38.304,00
0010	Pneu 275/80 R22.5 Eixo de Tração	UND	40	MAGNUM	1.898,00	75.920,00
0011	Pneu 215/75 R17.5 Direcional	UND	36	MAGNUM	967,93	34.845,48
0012	Pneu 215/75 R17.5 Eixo de Tração	UND	40	WESTLAKE	841,16	33.646,40
0013	Pneu 900/20 Direcional	UND	36	WESTLAKE	1.112,80	40.060,80
0014	Pneu 900/20 Eixo de Tração	UND	40	WESTLAKE	1.244,99	49.799,60
0015	Pneu 750/16 Direcional	UND	12	WESTLAKE	670,10	8.041,20
0016	Pneu 750/16 Eixo de Tração	UND	8	WESTLAKE	842,16	6.737,28
Total:						355.069,52

Lote 04: Pneus e Câmaras de Ar – Máquinas Pesadas

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0001	Pneu 17.5 L-2/C-2 - 25 traseiro	UND	12	MAGNUM	4.061,93	48.743,16
0002	Pneu 18.4/15-34 traseiro	UND	4	MAGNUM	3.935,35	15.741,40
0003	Pneu 12.5/80-18 dianteiro	UND	8	MAGNUM	1.636,22	13.089,76
0004	Câmara de ar 18.4/15-34	UND	6	ROADGUIDE	115,20	691,20
0005	Câmara de ar KM 24	UND	40	MAGNUM	254,96	10.198,40
0006	Câmara de ar 12.5/80-18	UND	8	MAGNUM	115,40	923,20
0007	Pneu 1.400-24	UND	16	MAGNUM	1.525,00	24.400,00
0008	Pneu 1.300x24	UND	12	ROADGUIDE	2.748,20	32.978,40
0009	Câmara de ar 1300	UND	20	MAGNUM	254,94	5.098,80
Total:						151.864,32

Lote 05: Protetores de Aro

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0001	Protetor de aro 20	UND	100	MAGNUM	28,90	2.890,00
0002	Protetor de aro 16	UND	20	MAGNUM	23,82	476,40
0003	Protetor de aro 1000x20	UND	32	MAGNUM	48,76	1.560,32
Total:						4.926,72

Valor Total da Proposta: R\$ 593.634,67 (QUINHENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)

Proponente: ANTÔNIO RIBEIRO PEREIRA ME

Endereço: Avenida Joaquim Pinheiro Bezerra de Menezes, nº 14, Gisélia Pinheiro, Crato – CE.

CNPJ: 07.461.331/0001-78

Data da Abertura: 10 de Fevereiro de 2021

Horário de Abertura: 09:00 horas

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: 10 de Fevereiro de 2021.

Kelly Fernanda Silva Santana

ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME

Av. JPB de Menezes, 14

Gisélia Pinheiro - CEP: 63.115-490

CRATO - CEARÁ